



CHP Mersin Milletvekili **Alpay Antmen**, deprem sonrasında binlerce insanın Mersin'e göç etmek zorunda olmasını **TBMM** gündemine taşıdı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay tarafından yanıtlanması istemiyle soru önergesi veren Antmen, "Deprem felaketi ve deprem sonrası barınma, yaşama ve işe nedenleriyle depremzedelerin akın ettiği en yoğun

İl Mersin olmuştur. Mersin deprem bölgesinden gelen tüm depremzedede vatandaşlarımıza kucak açmıştır ve sonuna kadar da kucak açmaya devam edecektir. Ancak Mersin bir sosyal afet bölgesi oldu" dedi. Mersin'de barınmayı seçen depremzedelerin sayısının, yapılan kayıtlar ve su tüketim artışı hesaplamalarıyla en az 400 bin ola-

rak tahmin edildiğini ifade eden Antmen, "Mersin Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyeleri ile Mersin Halkı var güçleri ile depremde vatandaşlarımıza maddi ve manevi olarak destek olmakta ise de, Mersin Büyükşehir Belediyesi ve İlçe Belediyelerinin gelirleri ve 5779 Sayılı Yasa gereğince İller Bankası tarafından kendilerine gönderilen paylar

deprem önceki nüfus nazara alınarak tayin ve tespit olunduğundan aşağıda arz edilecek sorunların Merkezi Yönetim tarafından çözülmesi ve desteklenmesi hayati önem taşımaktadır" dedi. Antmen önergesinde, "Afet sonrası gelen göç dalgasına hazırlıksız olan Mersin'in altyapı, barınma gibi olanakların da yetersiz kalmasıyla bir "sosyal afet" böl-

gesine dönüşmesi nedeni ile Mersin'e "Özel Bir Destek verilmesi ya da Özel Bir Statü Kapsamına alınmasını düşünüyor musunuz? Deprem sonrasında Depremzedelerin yerleştiği kentlerimizdeki kira fiyatlarındaki fahiş fiyat artışları konusunda ne tür önlemler alınacaktır? Depremzedelere kapılarını açan otel, özel tesis vb. barınma yerlerinin personel, elektrik, su faturası gibi giderlerinin karşılanması ve oralarda konaklamak zorunda kalan depremzedelerin temel ihtiyaçlarını karşılamaya ilgili adım atacak mısınız? Deprem bölgelerinden diğer kentlerimize gelen misafir vatandaşlarımızın kendi yaşam alanlarına geri dönüşü konusunda

neler yapmayı düşünüyorsunuz? Mersin ilimizde şu an ikamet etmek zorunda olan 400.000 civarındaki depremde vatandaşlarımızın barınma, giyim, gıda, eğitim, sağlık, ulaşım, istihdam ve benzeri ihtiyaçları konusunda ne gibi önlemler almayı düşünüyorsunuz? Mersin'de devam eden ve fakat tamamlanmayan yatırımlar ile yapılması elzem olan yatırımlardan Mersin Metroyu, Çeşmeli Taşucu Otoyolu, Anamur Tüneli, Pamukluk Barajı, Çukurova Havaalanı işlerine ne zaman başlamayı ve devam edenleri ne zaman tamamlamayı düşünüyorsunuz?" sorularına yer verdi. (Haber Merkezi)